Ragione Sociale Importo (Pagamento)

A.C.S.M. S.P.A. Totale

A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale
ALBERTI ANDREA ELETTROMECCANICA Totale
ANTINCENDI VIEL SRL Totale

AQOTEC GMBH Totale

ATZWANGER S.P.A. Totale

AZIENDA AMBIENTE SRL Totale

AZUR ENERGIA S.R.L. Totale

B. & B.LEGNO DI BETTEGA G. E C. SNC Totale
BETTEGA ENNIO S.R.L. Totale

BETTEGA FEDERICO & C. S.N.C. Totale
BETTEGA LEGNAMI SRL Totale

BETTEGA MARTINO Totale

BRT S.P.A. Totale

C.T.B. AUTOMATION GMBH Totale
CRISTOFORETTI SERVIZI ENERGIA S.P.A. Totale
DE PAOLI & ZORTEA SNC Totale

ECOOPERA SOCIETA COOPERATIVA Totale
EDILCOMMERCIO di Tamburlin s.r.l. Totale
EDILTOMAS SRL Totale

ELETTROVENETA S.P.A. Totale

FER-COM SRL Totale

Gruenbeck Italia S.r.l. Totale

GUARNITALIA S.R.L. Totale

INNERHOFER SPA Totale

IPI INGEGNERIA PER L'INDUSTRIA SRL Totale
KSB ITALIA S.P.A. Totale

LINEA GAS S.R.L. Totale

MARCHIOL SPA Totale

MONEGO SRL Totale

NICOLETTO IDROTHERM DI ROBERTO NICOLETTO & C. SAS Totale
OIL SERVICE SRL Totale

ORION SRL Totale

R + S GROUP REGELTECHNIK UND SCHALTANLAGENBAU GMBH Tot:
RS COMPONENTS SRL Totale

SCALET FEDERICO Totale

SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale

SIMONI AURELIO Totale

SLONGO3S SRL Totale

SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale
SOMI S.R.L. - GMBH - SOCIO UNICO Totale
SPADETTO SRL Totale

SPICAM SRL Totale

TEP SRL Totale

TERMOIDRAULICA SZ SNC Totale

THERMO TON S.A.S. DI RUNGG EDUARD Totale
TIM-telecom Italia Spa Totale

TREVOR S.R.L. Totale

TURBODEN S.P.A. Totale

USAC SERVICE SRL Totale

VAS ADVANCE INCINERATION GMBH Totale
VAS SERVICE G.M.B.H. Totale

WEX Europe Services SRL Totale

ZORTEA MASSIMO Totale

ZUGLIANI S.R.L. Totale

Totale complessivo

432.402,72
77.711,92
365,00
3.664,68
7.973,00
129.926,11
168,14
341,00
183.445,22
2.810,00
797,00
160.104,00
3.301,89
213,63
717,03
242.593,05
4.025,33
26.888,21
212,50
17.670,00
18,85
1.159,35
480,00
4.512,00
208,15
1.831,41
9.774,00
1.373,64
583,94
2.140,54
6.581,10
7.280,00
3.535,80
31.652,96
224,27
8.087,71
336,94
345,90
85.577,88
4.558,24
586,01
888,00
1.080,00
1.719,90
14.069,38
20.555,00
484,50
913,68
15.200,00
1.157,79
8.750,00
3.774,00
1.041,94
926,88
103.936,80
1.640.676,99
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