Ragione Sociale	Importo (Pagamento)	Descrizione
A.C.S.M. S.P.A. Totale	432.402,72	beni o servizi
A.C.S.M. Trading S.r.I. unipersonale Totale	77.711,92	
ALBERTI ANDREA ELETTROMECCANICA Totale	365,00	beni o servizi
ANTINCENDI VIEL SRL Totale	3.664,68	beni o servizi
AQOTEC GMBH Totale	7.973,00	beni o servizi
ATZWANGER S.P.A. Totale	129.926,11	beni o servizi
AZIENDA AMBIENTE SRL Totale	168,14	beni o servizi
AZUR ENERGIA S.R.L. Totale	341,00	beni o servizi
B. & B.LEGNO DI BETTEGA G. E C. SNC Totale	183.445,22	beni o servizi
BETTEGA ENNIO S.R.L. Totale	2.810,00	beni o servizi
BETTEGA FEDERICO & C. S.N.C. Totale	797,00	beni o servizi
BETTEGA LEGNAMI SRL Totale	160.104,00	beni o servizi
BETTEGA MARTINO Totale	3.301,89	beni o servizi
BRT S.P.A. Totale	213,63	beni o servizi
C.T.B. AUTOMATION GMBH Totale	717,03	beni o servizi
CRISTOFORETTI SERVIZI ENERGIA S.P.A. Totale	242.593,05	beni o servizi
DE PAOLI & ZORTEA SNC Totale	4.025,33	beni o servizi
ECOOPERA SOCIETÀ COOPERATIVA Totale	26.888,21	beni o servizi
EDILCOMMERCIO di Tamburlin s.r.l. Totale	212,50	beni o servizi
EDILTOMAS SRL Totale	17.670,00	beni o servizi
ELETTROVENETA S.P.A. Totale	18,85	beni o servizi
FER-COM SRL Totale	1.159,35	beni o servizi
Gruenbeck Italia S.r.I. Totale	480,00	beni o servizi
GUARNITALIA S.R.L. Totale	4.512,00	beni o servizi
INNERHOFER SPA Totale	208,15	beni o servizi
IPI INGEGNERIA PER L'INDUSTRIA SRL Totale	1.831,41	beni o servizi
KSB ITALIA S.P.A. Totale	9.774,00	beni o servizi
LINEA GAS S.R.L. Totale	1.373,64	beni o servizi
MARCHIOL SPA Totale	583,94	beni o servizi
MONEGO SRL Totale	2.140,54	beni o servizi
NICOLETTO IDROTHERM DI ROBERTO NICOLETTO & C. SAS Totale	6.581,10	beni o servizi
OIL SERVICE SRL Totale	7.280,00	beni o servizi
ORION SRL Totale	3.535,80	beni o servizi
R + S GROUP REGELTECHNIK UND SCHALTANLAGENBAU GMBH Tota	- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	beni o servizi
RS COMPONENTS SRL Totale	224,27	beni o servizi
SCALET FEDERICO Totale	8.087,71	beni o servizi
SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale SIMONI AURELIO Totale	336,94	beni o servizi
	345,90	beni o servizi beni o servizi
SLONGO3S SRL Totale SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale	85.577,88	beni o servizi
SOMI S.R.L GMBH - SOCIO UNICO Totale	4.558,24 586,01	beni o servizi
SPADETTO SRL Totale	888,00	beni o servizi
SPICAM SRL Totale	1.080,00	beni o servizi
TEP SRL Totale	1.719,90	beni o servizi
TERMOIDRAULICA SZ SNC Totale	14.069,38	beni o servizi
THERMO TON S.A.S. DI RUNGG EDUARD Totale	20.555,00	beni o servizi
TIM-telecom Italia Spa Totale	484,50	beni o servizi
TREVOR S.R.L. Totale	913,68	beni o servizi
TURBODEN S.P.A. Totale	15.200,00	beni o servizi
USAC SERVICE SRL Totale	1.157,79	beni o servizi
VAS ADVANCE INCINERATION GMBH Totale	8.750,00	beni o servizi
VAS SERVICE G.M.B.H. Totale	3.774,00	beni o servizi
WEX Europe Services SRL Totale	1.041,94	beni o servizi
ZORTEA MASSIMO Totale	926,88	beni o servizi
ZUGLIANI S.R.L. Totale	103.936,80	beni o servizi
Totale complessivo	1.640.676,99	35 0 001 VIZI